
Litri

70
150
210
230
300
470

Anello

30 x 10
40 x 10
50 x 10
50 x 12
60 x 12
80 x 15

Vasca tuffante
con bordo ad anello
Disponibile sia in versione fissa che estraibile

Diametro x altezza (mm)Kg Spessore

528 x 33040 2,0
698 x 430100 2,5
798 x 430130 2,5
798 x 500160 2,5
898 x 500200 3,0
1098 x 520300 3,0

Ø interno

al
te

zz
a 

u
ti

le

spessore

Finiture speciali disponibili
Possibilità di scegliere un'unica finitura o
finiture differenti per l'interno e l'esterno

Fiorettatura Lucidatura Satinatura
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